

Program audytów w powiatowych inspektoratach weterynarii województwa śląskiego w 2022 r.

Lp.	Miesiąc	Jednostka organizacyjna	Temat audytu
1.	Marzec	PIW Rybnik	Nadzór urzędowy nad podmiotami zajmującymi się transportem padłych sztuk trzody chlewnej, ze szczególnym uwzględnieniem podmiotów transportujących padłe świnie z obszarów objętych ograniczeniami II i III w myśl rozporządzenia (UE) 2021/605, od momentu wejścia w życie rozporządzenia do dnia audytu.
2.	Kwiecień, maj, czerwiec	<p>PIW Tarnowskie Góry</p> <p>PIW Lubliniec</p> <p>PIW Wodzisław Śląski</p> <p>PIW Żywiec</p>	<p>Sprawdzenie utrzymania wdrożonych działań potwierdzonych przez PLW w dokumencie „Karta działań i potwierdzenia realizacji” w związku ze stwierdzonymi niezgodnościami w trakcie audytów w latach 2016-2020.</p> <p>1. Kontrole urzędowe w nadzorze nad dobrostanem zwierząt w transporcie w roku 2016 i 2017 do dnia audytu.</p> <p>2. Kontrole urzędowe w gospodarstwach w nadzorze nad realizacją krajowych programów zwalczania niektórych serotypów Salmonella, w roku 2017 i 2018 do dnia audytu w stadach: brojlerów gatunku kura, hodowlanych gatunku kura, niosek gatunku kura, indyków rzeźnych i indyków hodowlanych.</p> <p>3. Nadzór urzędowy i właścicielski w zakresie badań mikrobiologicznych żywności pochodzenia zwierzęcego w roku 2018 i 2019 do dnia audytu.</p> <p>4. Nadzór urzędowy i właścicielski nad dobrostanem bydła w rzeźni ze szczególnym uwzględnieniem zakładów o średniej i małej zdolności produkcyjnej w roku 2019 i 2020 do dnia audytu.</p>

3.	Lipiec/sierpień	PIW Częstochowa	Audyty sprawdzający: Plany kontroli urzędowych i ich realizacja – ocena stopnia wdrożenia zapisów art. 9 i 12 rozporządzenia (UE) 2017/625 – od roku 2020 do dnia audytu.
4.	Wrzesień, październik, listopad, grudzień	PIW Cieszyn PIW Częstochowa PIW Myszków PIW Racibórz PIW Zawiercie	Plan i realizacja badań kontrolnych w kierunku enzootycznej białaczki bydła oraz zwalczanie enzootycznej białaczki bydła w latach 2021-2022 do dnia audytu

Sporządziła:

Diana Tryka

Zatwierdził:

Konrad Kuczera

Z-ca Śląskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)